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АДМИНИСТРАЦИЯ КАРАКУЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 30.12.2019 г.  №  54
	О внесении изменений в постановление Администрации Каракульского сельского поселения       «Об утверждении  муниципальной программы Каракульского сельского поселения «Развитие дорожного хозяйства в Каракульском сельском поселении» на 2019-2021 годы от 26.12.2018г. № 75 


В соответствии с решение Совета депутатов Каракульского сельского поселения Октябрьского муниципального района  от 31.12.2013 г. № 116 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Каракульском сельском поселении» и Постановлением Администрации Каракульского сельского поселения от 13.10.2017 г № 57 «О Порядке принятия решений о разработке муниципальных программ Каракульского сельского поселения, их формировании и реализации и о признании утратившим силу постановления Администрации Каракульского сельского поселения» от 09.08.2011 г № 25.
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в муниципальную программу Каракульского сельского поселения «Развитие дорожного хозяйства в Каракульском сельском поселении» на 2018-2020  годы, утверждённую постановлением Администрации Каракульского сельского поселения от 26.12.2018г. № 75, следующие изменения:
1) в паспорте программы в строке «Объём бюджетных ассигнований муниципальной  программы цифры «4 328,80 тыс.руб.» заменить цифрами «4 832,85 тыс.руб.», цифры «1 385,90 тыс.руб.» заменить цифрами            «1 889,95 тыс.руб.»;
2) в разделе 1 цифры «4 328,80 тыс.руб.» заменить цифрами «4 832,85      тыс.руб.»;
3) в разделе 5  цифры «4 328,80 тыс.руб.» заменить цифрами «4 832,85 тыс.руб».
4) Раздел 7 изложить в новой редакции

Целевые показатели ( индикаторы) муниципальной программы

	№ п/п
	Целевые показатели
	Ед. измерения
	Значение индикатора по годам

	
	
	
	2019
	2020
	2021

	1.
	протяженность отремонтированных автомобильных дорог общего пользования местного значения 


	км
	25,42
	0
	0

	2.
	приведение в нормативное состояние автомобильных дорог местного значения и инженерные сооружения на них  
	км
	18,0
	0
	0

	3.
	объем бюджетных ассигнований
	тыс.руб.
	1 889,95
	1444,30
	1498,60


5) в разделе 8 цифры «4 328,80 тыс.руб.» заменить цифрами « 4 832,85 тыс.руб».
Глава

Каракульского сельского поселения                               Г.В.Тишанькина 
PAGE  

